
KBM-0050.231/2021

Zarządzenie nr 231/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 14 lipca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
fimansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305/ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr
369/XXIX/2021/ z późń. zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r w sprawie budżetu
miasta Jarosławia na 2021 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:

581

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do
niniejszego zarządzenia w tym:

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
3
1
/
2
0
2
1

BM
J
z

dn
ia

1
4

li
pc

a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Za
da

ni
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

S
p
o
s
ó
b

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

P
l
a
n
p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

Pl
an

p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
3

6
7

1
0

12
 

R
A
Z
E
M

20
2
69
4
89

5,
64

18
0
00
0,
00

0,
00

20
2
87
4
89
5,
64
 

15
0
2
9
0
01
1,
12

18
0
00
0,
00

0,
00

1
5
0
4
7
0
0
1
1
,
1
2
 

O
R
G
A
N

91
82
5
29
1,
57

18
0
00

0,
00

0,
00

92
00

5
29

1,
57
 

65
69
21
00
1

Do
ta

cj
e
c
e
l
o
w
e
na

za
d.
-"
Ja
ro
sł
aw
,m
ur

o
p
o
r
o
w
y
o
p
a
c
t
w
a

po
be
ne
dy
kt
yń
sk
ie
go

17
28

r.
,r
em
on
t

i k
on
se
rw
ac
ja

od
ci
nk
a

w
z
d
ł
u
ż
ul
.P
od
gó
rz
e
z
a
g
r
o
ż
o
n
e
g
o
ka
ta
st
ro
fą

b
u
d
o
w
l
a
n
ą
-

re
al

iz
ac

ja
20

21
"

0,
00

50
00
0,
00

0,
00

50
00

0,
00

 

92
1

Ku
lt

ur
a

io
c
h
r
o
n
a
dz
ie
dz
ic
tw
a
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o

0,
00

50
.0

00
,0

0
0
,
0
0

50
00
0,
00
 

92
12
0

O
c
h
r
o
n
a
z
a
b
y
t
k
ó
w

i
o
p
i
e
k
a
n
a
d
z
a
b
y
t
k
a
m
i

0,
00

50
00
0,
00

0,
00

50
00
0,
00
 

65
60

Do
ta
cj
e
c
e
l
o
w
e
o
t
r
z
y
m
a
n
e
z
bu
dż
et
u
na

fi
na
ns
ow
an
ie

lu
b

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
z
a
d
a
ń
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
o
b
i
e
k
t
ó
w

z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
,
w
y
k
o
n
y
w
a
n
y
c
h

p
r
z
e
z
je
dn
os
tk
i
z
a
l
i
c
z
a
n
e
d
o

s
e
k
t
o
r
a
f
i
n
a
n
s
ó
w
p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h

0,
00

50
00
0,
00

0,
00

50
00

0,
00

 

D
G

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00
 

65
69

21
00

2

Do
ta

cj
e
c
e
l
o
w
e
na

za
d.
-"

Ja
ro

sł
aw

,m
ur

o
p
o
r
o
w
y
o
p
a
c
t
w
a

po
be
ne
dy
kt
yń
sk
ie
go

17
28
r.

,r
em

on
t
i

ko
ns
er
wa
cj
a
od

ci
nk

a
w
z
d
ł
u
ż
ul

.P
od

gó
rz

e
z
a
g
r
o
ż
o
n
e
g
o

ka
ta

st
ro

fą
b
u
d
o
w
l
a
n
ą
-

e
t
a
p
i
V
"

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00

0,
00

 

92
1

|
Ku
lt
ur
a

io
c
h
r
o
n
a
dz
ie
dz
ic
tw
a
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o

13
0
00
0,
00

|
0
,
0
0

13
00

00
,0
0
 

92
12
0

O
c
h
r
o
n
a
z
a
b
y
t
k
ó
w

io
pi

ek
a
n
a
d
za
by
tk
am
i

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00

0,
00
 

6
5
6
0

Do
ta
cj
e
c
e
l
o
w
e
o
t
r
z
y
m
a
n
e
z
bu

dż
et

u
na

fi
na
ns
ow
an
ie

lu
b

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
z
a
d
a
ń
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
o
b
i
e
k
t
ó
w

z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
,
w
y
k
o
n
y
w
a
n
y
c
h

p
r
z
e
z
j
e
d
n
o
s
t
k
i
za

li
cz

an
e
d
o

se
kt
or
a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00
0,
00

    
   

D
G   

 0,
00

  
 13

0
00

0,
00
 

 

 



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r
2
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
3
1
/
2
0
2
1

B
M
J
z

d
n
i
a
1
4

li
pc
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

Z
a
d
a
n
i
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

S
p
o
s
ó
b

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

Pl
an

p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

6
7

1
0

1
1

1
2
 

R
A
Z
E
M

22
2
10
2
77
3,
59

18
0
00

0,
00

0,
00

22
2
28
2
77
3,
59
 

1
6
9
6
9
7
8
8
9
,
0
7

18
0
00
0,
00

0,
00

1
6
9
8
7
7
8
8
9
,
0
7
 

W
y
d
z
.
R
o
z
w
o
j
u
M
i
a
s
t
a

i
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

T
e
c
h
n
i
c
z
n
e
j

28
58
3
05

6,
02

18
0
00
0,
00

0,
00

28
76
3
05
6,
02
 

00
09
21
00
3

Ko
ns
er
wa
cj
a
m
u
r
u
op
or
ow
eg
o
p
r
z
y

ul
.
P
o
d
g
ó
r
z
e

-
*
J
a
r
o
s
ł
a
w
,
m
u
r
o
p
o
r
o
w
y
o
p
a
c
t
w
a
p
o
b
e
n
e
d
y
k
t
y
ń
s
k
i
e
g
o

17
28

r.
,r
em
on
t

i
ko
ns
er
wa
cj
a
od
ci
nk
a
w
z
d
ł
u
ż
ul
.P
od
gó
rz
e

za
gr

oż
on

eg
o
k
a
t
a
s
t
r
o
f
ą
bu
do
wl
an
ą-
re
al
iz
ac
ja

20
21
"

0,
00

50
00
0,
00

0,
00

50
00
0,
00

 

92
1

Ku
lt

ur
a

i o
c
h
r
o
n
a
dz
ie
dz
ic
tw
a
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o

0
,
0
0

50
00
0,
00

0
,
0
0

50
00

0,
00
 

92
12

0
O
c
h
r
o
n
a
z
a
b
y
t
k
ó
w

i o
pi

ek
a
n
a
d
za
by
tk
am
i

0,
00

50
00
0,
00

0,
00

50
00

0,
00
 

6
0
5
0

W
y
d
a
t
k
i
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

0,
00

50
00
0,
00

0
,
0
0

50
00
0,
00
 

D
G

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00
 

00
09
21
00
4

K
o
n
s
e
r
w
a
c
j
a
m
u
r
u
o
p
o
r
o
w
e
g
o
p
r
z
y

ul
.
P
o
d
g
ó
r
z
e

-

"J
ar

os
ła

w,
mu

r
o
p
o
r
o
w
y
o
p
a
c
t
w
a

po
be

ne
dy

kt
yń

sk
ie

go
(1

72
8

r)
:
r
e
m
o
n
t

ik
on

se
rw

ac
ja

od
ci
nk
a
wz
dł
uż

ul
.P
od
gó
rz
e
z
a
g
r
o
ż
o
n
e
g
o
ka

ta
st

ro
fą

b
u
d
o
w
l
a
n
ą
-
e
t
a
p

IV
"

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00
0,
00

 

92
1

Ku
lt
ur
a

io
ch

ro
na

dz
ie

dz
ic

tw
an
ar

od
ow

eg
o

0,
00

1
3
0
0
0
0
,
0
0
|

0
,
0
0

|.
_
13

0
00

0,
00
 

92
12
0

O
c
h
r
o
n
a
z
a
b
y
t
k
ó
w

i o
pi

ek
a
n
a
d
za
by
tk
am
i

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00

0,
00
 

60
50

W
y
d
a
t
k
i
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

0,
00

13
0
00
0,
00

0,
00

13
0
00
0,
00
   

   
 DG   

 0,
00

 13
0
00

0,
00

 0,
00

 13
0
00
0,
00
 

 

 


